<sup>1</sup> hæredi written over Nigelli.

David xxxix.s. et x.d. et ob. in Sauford de quarta parte anni præteriti per breve Regis. Et eidem vij.li. et xix.s. et vj.d. in eadem villa de hoc anno.

Et in Emendatione Castellorum de West Derebi et Lancastra xx.s. per breve Regis. Et in reparatione unius Granarii in castello Lancastræ xxij.s. et vj.d. per idem breve. Et deb. xxj.s. et iij.d. et ob. Et præterea xx.m.

Idem vicecomes [debet] x.s. de Remanenti firma Lancastræ de anno præterito.

Idem vicecomes r.c. de c.m. de Cremento Comitatus facto per ipsum vicecomitem. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xxx.s. de Cremento de Crossebi. Et de xx.s. de Cremento de Waletton. Et de dim. m. de Cremento de Wavertrie. Et de xij.s. et viij.d. de Cremento de Middleton. Et de v.s. de Cremento de Pulton. Et de xx.s. de Cremento de Bothelton. Et de dim. m. de Cremento Molendini de Bothelton. Et de xxv.s. de Cremento de Nieweton. Et de xxx.s. de Cremento Molendinorum ejusdem villa. Et de xvj.s. de Cremento de Everton. Et de xl.s. de Cremento de Westderebi. Et de l.s. de Cremento de Hales. Et de xlij.s. et ix.d. de Cremento de Skerton. Et de lij.s. et vj.d. de Cremento de Overton. Et de dim. m. de Cremento de Fornebi. Et de x.s. de cremento de Blakerode. In th'ro lib. in xiiij tallis. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de ij.s. de firma cujusdam domus in Lancastra de anno præterito et de hoc anno. In th'ro xij.d. Et deb. xij.d.

Idem vicecomes [debet] xxxvij.li. et v.s. et x.d. de primo Scutagio assiso ad duas marcas.

Hugo Bardulf r.c. de deb. x.s. de Cremento de Blakerode qui requirendus est in Lincolnia.

Yerueth de Hilton deb. x.s. pro Pendelton sicut continetur in Rotulo secundo. Ricardus Fitun deb. iij.s. et iij.d. pro habenda saisina sicut continetur ibidem. Areturus de Eston deb. v.m. et ij.s. et iij.d. pro confirmatione cartæ sicut continetur ibidem.

Henricus filius Warini r.c. de dim. m. pro confirmatione cartæ suæ. In th'ro lib. E. Q. E.

Robertus de Hacumesho r.c. de vj.d. In th'ro lib. E. Q. E.

Willelmus de Radeclive r.c. de xx.s. pro habenda inquisitione sicut continetur in Rotulo secundo. In th'ro j.m. Et deb. dim. m.

Robertus de Stokeport r.c. de lxvij.s. et viij.d. pro habenda terra sicut continetur in Rotulo iij°. In th'ro lib. E. Q. E.

Adam filius Orm [deb.] j chascur pro habendo brevi sicut continetur in Rotulo iij<sup>o</sup>.

Idem vicecomes r.c. de xvij.li. et xj.s. et vj.d. de remanenti firma de anno iij<sup>o</sup>. In th'ro vij.li. Et deb. x.li. et xj.s. et vj.d.